
  

 

ATVIRA PASKAITA 
GLOBA IR ĮVAIKINIMAS 
SUAUGUSIŲJŲ IR VAIKŲ 
AKIMIS 

Mes visi gyvename ne šalia jų, įtėvių, globėjų ir įvaikintų ar globojamų 

vaikų, mes visi gyvename kartu, vienoje bendruomenėje, visuomenėje, 

viename mieste. Turbūt kiekvienam kyla įvairių klausimų, susijusių su 

globa ir įvaikinimu. Todėl birželio 1-ąją – Lietuvoje minint Tarptautinę 

vaikų gynimo dieną – kviečiame visus į atvirą paskaitą, kurioje bus 

kalbama apie: 

- globos ir įvaikinimo dalyvių ypatumus, dalyvių lūkesčius vaikui; 

- įtėvių ir globėjų grupes pagal pasirinkimą;   

- reikšmingus įtėvių ir globėjų vaidmenis vaiko atžvilgiu;  

- motyvus ir būtinus gebėjimus;  

- vaiko adaptacija šeimoje ir būtina visuomenės pagalbą; 

- globos ir įvaikinimo mitus.  

Registracija į paskaitą: https://forms.gle/MSYhetuym6xMqDZ69   

 

 

Data ir laikas:         

2020 m. birželio 1 d.,           

18:00 – 19:00 val. 

____ 

Vieta:                 

tiesiogiai ZOOM 

platformoje 

____ 

Paskaita nemokama, 

tačiau  prašome 

registruotis internetu 

____ 

 Registraciją 

patvirtinsime ir 

atsiųsime prisijungimo 

nuorodą tik 

užsiregistravusiems 

____ 

 Paskaitą skaitys: VšĮ 

„Pagalbos paaugliams 

iniciatyva“ direktorius, 

Tarnybos atestuotas 

asmuo, LT įtėvių ir 

globėjų asociacijos 

narys Zigmas 

Giedrimas 

ORGANIZATORIUS 
VšĮ “Pagalbos paaugliams 

iniciatyva” Globos centras 

Daugiau informacijos 
www.ppi.lt, 

https://www.facebook.co

m/ppiniciatyva  

 


